– *magistri Ordinis*: natura, 275 § I 3°; promulgatio, 282 § II; duratio, 284.

– *capituli provincialis*: natura, 278 2°, 279 § I-II; 281, 358 § V 1°; duratio, 286; insertio in Statuto provinciæ, 279 § III, 286 § I;

– *prioris provincialis*: 278 3°, 281, 287;

– *prioris conventualis*: 280, 281, 287;

– *in visitatione canonica*: 288, 341 1°.

'Ordo' ut persona iuridica distincta a provinciis: 540, 541, 549.

Ordo Prædicatorum: propositum et structura, 1, 252; unitas, 1 § VI, 17 § II, 396.

Pænitentia: virtus pænitentiæ per observantiam exercenda; 52 § II;

– et confessio sacramentalis: 60;

– opera pænitentiæ, 40, 55 § II; studium, 83, aliqua facienda in capitulo regulari, 7 § II; novæ formæ a capitulo statuantur, 53 § I; quibus ipsi fratres alias adiungant, 53 § II;

– moniales exemplum pænitentiæ fratribus præbent, 142.

Parentes fratrum: 15 § I.

Parochus: præsentatio vel amotio parochi pertinet ad consilium provinciæ, 373 2°; parochus ordinarie non potest esse simul socius prioris provincialis, 377.

Parœciæ Ordini commissæ: et ministerium verbi, 127, 128 § II; et vita conventualis, 128 § I.

– superior competens pro acceptanda parœcia: 128 § III.

Participatio fidelium in liturgia: 58, 61 § III.

Pastoralis institutio ut pars curriculi studiorum: 241.

Pauperes evangelizandi: 98, 109.

Paupertas in proposito s. Dominici, 1 § I, 30;

– est conformitas cum Christo, 31 § I; signum regni Dei, 31 § II, 189 § II;
libertas spiritualis, 31 § II;

– et vita communis: 3 § II;

– sollemniter professa excludit ius possidendi, 32 § I, 212;

– praxis paupertatis: ex parte fratrum, 32 § II, 33, 34 § I, 36, 38, 537; ex parte superiorum, 34 § II, 35, 537; ex parte communitatis, 32 § III, 35, 37, 537, 576.

Pensiones personales fratrum pertinent ad eorum conventus, 546 1°;

– solvendæ in conventibus a fratribus hospitibus, 599.

'Perfectæ caritatis' n. 13: 618.

Periti in *capitulo provinciali*: juxta determinationem provinciæ, 485.

– in *capitulo generali*: a magistro Ordinis designati convocari et audiri possunt, 410 § II;
– audiantur pro collocationibus pecuniæ, 583 § II; ante adprobacionem delineationis pro ædificio construendo, 588 § I.

Personalitas iuridica (in re œconomica) *iuxta ius civile*: 554, 555;

– *iuxta ius ecclesiasticum*: 554.

Petitiones ad *capitulum provinciale* mittendæ: 310 5°, 356 3°, 387.

– *pro capitulo generali*: 358 § V 1°, 415.

Planificatio apostolatus (in provincia): 89 § I 1°, 101, 106, 107, 109 § II,
112, 113 § I, 114, 128 § II, 145, 244 § I; (in conventu) 311 § I-II,